
Projekt 
 
z dnia  11 kwietnia 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 34A/2023 

BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka za 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2023 poz. 40 t.j.) art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 t.j.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów,  jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan dochodów  po  zmianach wynosi   38.880.197,76 zł w tym : 

a) dochody  bieżące         -               30.072.203,76 zł, 

b) dochody  majątkowe    -                8.807.994,00 zł, 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków,  jak w załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan wydatków  po  zmianach wynosi   47.673.842,76 zł, w tym : 

a) wydatki  bieżące         -             31.791.805,00 zł, 

c) wydatki  majątkowe    -             15.882.037,76 zł,  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87DE7600-4FBB-419D-BD23-3DD5210C9E08. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki nr 34A/2023 z dnia 31 marca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 836 765,00 -24 205,00 2 812 560,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 781 020,00 -24 205,00 2 756 815,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 745 000,00 -24 205,00 2 720 795,00

Razem: 38 904 402,76 -24 205,00 38 880 197,76

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87DE7600-4FBB-419D-BD23-3DD5210C9E08. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki Nr 34A/2023 z dnia 31 marca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 001 570,00 -24 205,00 2 977 365,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 771 511,00 -24 205,00 2 747 306,00

3110 Świadczenia społeczne 2 414 215,00 -24 205,00 2 390 010,00

Razem: 47 698 047,76 -24 205,00 47 673 842,76

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87DE7600-4FBB-419D-BD23-3DD5210C9E08. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera c


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

